UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

PHÒNG TÀI CHÍNH –KẾ HOẠCH

Số:          /CV-TCKH
V/v đôn đốc thu, nộp Quỹ phòng, chống

thiên tai năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Đức, ngày        tháng        năm 2024

  Kính gửi:

        - Các cơ quan, đơn vị, tổ chức xã hội đóng trên địa bàn huyện;

        - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 1574/UBND - KT ngày 28/6/2024 của UBND huyện

Mỹ Đức về việc triển khai kế hoạch thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2024

huyện Mỹ Đức.

 Để đảm bảo tiến độ thu nộp về Quỹ phòng, chống thiên tai thành phố Hà Nội

theo quy định. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện đề nghị các đơn vị chưa nộp quỹ

PCTT năm 2024 tiến hành nộp trước ngày 22/10/2024 và gửi chứng từ nộp tiền về

phòng tài chính để tổng hợp, theo dõi. Quá thời gian trên đơn vị nào không thực

hiện nộp thì Phòng Tài chính kế hoạch sẽ báo cáo UBND huyện về tình hình thu

nộp của các đơn vị và xin ý kiến chỉ đạo.(chi tiết các đơn vị có phụ lục kèm theo).

Tên tài khoản: Quỹ PCTT huyện Mỹ Đức

Tài khoản: 3761.0.9089202.91049, tại Kho bạc Nhà Nước huyện Mỹ Đức.

Đề nghị các đơn vị đã thực hiện nộp quỹ PCTT nhưng vẫn có tên trong văn bản

đôn đốc, photo chứng từ nộp tiền nộp về phòng tài chính để tổng hợp, theo dõi.

Đối với các doanh nghiệp và người lao động tại doanh nghiệp do chi cục thuế

huyện quản lý, kính đề nghị các xã, thị trấn theo dõi liên hệ và đôn đốc giúp doanh

nghiệp trên địa bàn từng xã.

 Trên đây là nội dung quan trọng đề nghị các đơn vị, tổ chức kinh tế xã hội và

UBND các xã, thị trấn triển khai, thực hiện./.

 Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:
- Như kính gửi

- Quỹ PCTT huyện (b/c);

- LưuVT

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Thị Huấn

		2024-10-15T17:06:14+0700

		2024-10-15T17:10:45+0700

		2024-10-15T17:10:45+0700

		2024-10-15T17:10:45+0700

		2024-10-15T17:10:45+0700